Zachodnia Liga MTB
KOSZALIN, 25 maja 2019

Stan na godz.19-05-29 14:05:49
Klasyfikacja edycji- KOSZALIN (25.05)

1 UKS Sportowiec Pita

MEGA (53 km) 1 ZWIERSKI Mitosz
MEGA (53 km) 2 CZECHOWICZ Mitosz
MEGA (53 km) 3 PECYNA Kacper
MEGA (53 km) 4 GRYKA Bartosz

2 Arkal Stargard

MEGA (53 km) 1 WIECEK Kamil

MEGA (53 km) 2 KULESZ Pawel

MEGA (53 km) 3 WICHLACZ Krzysztof
MEGA (53 km) 4 DRZYMALA Dobiestaw

3 Tryton Bike Team

MEGA (53 km) 1 OLEJNIK Przemek
MEGA (53 km) 2 BUJAS Marcin
MEGA (53 km) 3 NOWACZYK Marek
MINI (27 km) 4 SAPIA Dariusz

4 BIKE TEAM roletki.home.pl

MEGA (53 km) 1 KALENKO Grzegorz
MEGA (53 km) 2 SKIERLAK Krzysztof
MINI (27 km) 3 CENIUCH Sylwester
MINI (27 km) 4 JAROSZEWICZ Grzegorz

5 Rowery Maigoska

MEGA (53 km) 1 KOZtOWSKI Tomasz
MINI (27 km) 2 DRWECKI Jakub
MINI (27 km) 3 MATERA Michat
MINI (27 km) 4 CHOJNACKI Bartosz

6 Bike Brothers Parkini

MEGA (53 km) 1 NITA Rafat

MINI (27 km) 2 TELEJ Daniel

MINI (27 km) 3 CHAMIENIA Marek
MINI (27 km) 4 CHOMONT Jarostaw

7 Fajni Rowerzysci

MEGA (53 km) 1 MATYKIEWICZ Grzegorz
MEGA (53 km) 2 PIETKIEWICZ Piotr

MINI (27 km) 3 WIERZBICKI Bartosz

MINI (27 km) 4 PIERZCHLEWICZ Agnieszka

8 ARBET Team

MEGA (53 km) 1 LISSOWSKI Maciej
MINI (27 km) 2 WOZNIAK Ariel
MINI (27 km) 3 SIEWIEJA Leszek
MINI (27 km) 4 TUKAN Przemystaw

9 JM Projekt Sport

MINI (27 km) 1 ROSOt Kacper
MINI (27 km) 2 PALASZ tukasz
MINI (27 km) 3 WALENDZIK Marek
MINI (27 km) 4 MANDZIJ Jakub

Klasyfikacja druzynowa ZL MTB

2001
1993
2003
2002

2002
1981
1977
1974

1978
1984
1972
1981

1968
1969
1969
1973

1981
2003
1983
1977

1981
1996
1982
1983

1986
1980
1983
1989

1984
1981
1975
1972

1996
1981
1973
1977

2673.00
M1 700.00
M2 671.00
M1 652.00
M1 650.00

2499.00
M1 653.00
M3A 620.00
M4  613.00
M4A 613.00

2268.00
M4  697.00
M3A 624.00
M4A 533.00
M3A 414.00

2091.00
M5  667.00
M5  620.00
M5 429.00
M4A 375.00

2000.00
M3A 607.00
M1 476.00
M3A 473.00
M4  444.00

1903.00
M3A 641.00
M2 427.00
M3A 420.00
M3A 415.00

1760.00
M3 553.00
M3A 540.00
M3A 354.00
K3 313.00

1674.00
M3A 566.00
M3A 443.00
M4  350.00
M4A 315.00

1606.00
M2 472.00
M3A 415.00
M4A 412.00
M4 307.00

Klasyfikacja generalna

UKS Sportowiec Pita

Tryton Bike Team

Arkal Stargard

Fajni Rowerzysci

Bike Brothers Parkini
Brenderup Team

Thule Team

XTC BARLINEK

JM Projekt Sport

Men's Team Bledzew

BIKE TEAM CHOJNA

ARBET Team

Gorzéw Wikp.

MTR SZCZECIN TEAM
Thermoexpress24.pl

Morsy O$no Lubuskie

ZRYW Pilchowo

R-BAJK Team Skwierzyna
EKOENERGETYKA BIKE TEAM
Rant Team Zielona Géra
I.M.C PRO TEAM
Mistrzowskie Rowery Lech Piasecki
KLUB KOLARSKI LEW LEBORK
BIKE TEAM roletki.home.pl
Rowery Matgoska
RIDERSCLUB KIJEWO SZCZECIN
Toyota Kawisbike Stupsk MTB Team
byle (do)jecha¢

Dziki Koszalin

FSD SPORT

Debno

LKK Nowogard

MTB TELZAS TEAM

Mowi Racing Team
Wienerberger Bike Team
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12607
11433
9749
9348
8335
8172
7583
7420
7300
6031
5916
5653
5431
4198
4091
3910
3812
3667
3513
2674
2385
2249
2236
2091
2000
1872
1693
1641
1609
1590
1580
1557
1423
1246
1169

12607
11433
9749
9348
8335
8172
7583
7420
7300
6031
5916
5653
5431
4198
4091
3910
3812
3667
3513
2674
2385
2249
2236
2091
2000
1872
1693
1641
1609
1590
1580
1557
1423
1246
1169

DNF-nie ukoriczyt/a, K-Mieszkaricy Gminy Koszalin, ST-Kategoria 100+ (tylko Mini)

KOSZALIN 2019

Druk: 19-05-29 14:05:49

Przygotowanie i pomiar czasu: DomTel Sport Timing Stupsk www.domtel.pl
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10 Brenderup Team

MEGA (53 km) 1 GRAS Daniel

MINI (27 km) 2 SZUSTAKOWSKI Marcin
MINI (27 km) 3 tECH Mariusz

MINI (27 km) 4 KOSICKA Elwira

11 Men's Team Bledzew

MINI (27 km) 1 POLANSKI Roman
MINI (27 km) 2 tASZEWICZ Marek
MINI (27 km) 3 KtOS Michat

MINI (27 km) 4 CHOtUJ Michalina

12 Mowi Racing Team

MINI (27 km) 1 KOWAL Zbigniew
MINI (27 km) 2 MAJEWSKI Dawid
MINI (27 km) 3 KAWECKA Justyna
MINI (27 km) 4 7I6tKOWSKA Monika

1977
1978
1976
1976

1973
1994
1990
1994

1977
1978
1983
1988

1591.00

M4
M4
M4
K4

562.00
405.00
314.00
310.00

1259.00

M4A
M2
M2

K2

340.00
329.00
314.00
276.00

1246.00

M4
M4
K3
K3

443.00
310.00
254.00
239.00

DNF-nie ukoriczyt/a, K-Mieszkaricy Gminy Koszalin, ST-Kategoria 100+ (tylko Mini)
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